

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 10

Číslo související rámcové dohody: 01IN-003827 (dále jen „rámcová dohoda“)

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004613

Ze dne: 16. 4. 2021

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Úsek Informatiky

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Vegacom a.s.

Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4

IČO: 25788680

DIČ: CZ25788680

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáваме:

Realizaci připojení mýtné brány v lokalitě D35 - 269 km k optické síti ŘSD ČR, v rozsahu dle přílohy č. 1 této dílčí objednávky.

Místo dodání: D35 -269 km

Termín dodání: do 3 měsíců od nabytí účinnosti akceptované objednávky.

Kontaktní osoba objednatele: [REDACTED]

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 486.229,- Kč / 588.337,09 Kč

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: [REDACTED]

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Přílohy:

Příloha č. 1: Rozsah a cena

[REDACTED] [REDACTED]

Příloha č. 1
Rozsah a cena

Připojení mýtné brány D35, km 269 - nabídka realizace dle RDS

Poř.č.	Popis položky	měrná jednotka	cena za MJ bez DPH	počet MJ	cena za počet MJ bez DPH
Příprava					
1.	Projektová příprava – shromáždění skutečných provedení vč. zaměření dálnice, lokalizace inženýrských sítí, katastr, harmonogram, ocenění prací, zpráva o rozsahu prací	kpl	35 000,00		0,00
2.	Projekt DÚR	kpl	28 000,00		0,00
3.	Projekt DSP	kpl	8 000,00		0,00
4.	Projekt DIO	kpl	20 000,00		0,00
5.	Projekt RDS	kpl	12 000,00		0,00
6.	Inženýrská činnost	hod	450,00	56,00	25 200,00
Realizace					
7.	Projednání a realizace DIO	kpl	216 000,00	1,00	216 000,00
8.	Vytyčení inženýrských sítí, geodetická činnost	kpl	7 500,00	1,00	7 500,00
9.	Ručně kopaná sonda (existující KK Romold, nová šachta středová)	m3	858,00	3,00	2 574,00
10.	Výkop přímý hl. 60cm	m	380,00	10,00	3 800,00
11.	Zásyp jam vč. hutnění	m3	260,00	15,00	3 900,00
12.	Osev	m2	35,00	20,00	700,00
13.	Výkop startovací/cílová jáma	m3	1 050,00	12,00	12 600,00
14.	Odvoz zeminy	m3	891,00	1,00	891,00
15.	Řízený podvrt	m	1 830,00	15,00	27 450,00
16.	Neřízený podvrt	m	1 600,00		0,00
17.	<i>Chránička kopoflex Ø90mm</i>	<i>m</i>	30,00		0,00
18.	<i>Chránička kopoflex Ø110mm</i>	<i>m</i>	34,00	15,00	510,00
19.	<i>Optotrubka HDPE Ø32/27</i>	<i>m</i>	28,00	30,00	840,00
20.	<i>Optotrubka HDPE Ø40/33</i>	<i>m</i>	31,00	30,00	930,00
21.	Zatažení/položení chráničky s protahovacím lankem	m	21,00	15,00	315,00
22.	Zatažení optotrubky do chráničky	m	19,00	60,00	1 140,00
23.	<i>Optický kabel MiDia Allwave Flex SM 24x9/125</i>	<i>m</i>	25,00	60,00	1 500,00
24.	Zafouknutí/protažení kabelu do HDPE + přesun rezervy na OK-DIS	m	35,00	1 080,00	37 800,00
25.	Spojka optická, plněná gelem, 2x24vl.	ks	7 365,00	1,00	7 365,00
26.	Provaření 2 vláken ve spojce	kpl	61,00	12,00	732,00
27.	Zakončení vlákna na opt. rozvaděči s průchodkami E2000	ks	783,00	24,00	18 792,00
28.	ODF 24vl. konektory E2000	ks	11 650,00	1,00	11 650,00
29.	Šachta středová vč. usazení a obetonování	ks	28 000,00	1,00	28 000,00

30.	Drátěný rošt pro ukončení rezerv	ks	1 915,00	1,00	1 915,00
31.	Šachta v krajnici, plastová	ks	12 675,00	1,00	12 675,00
32.	Závěrečné měření kabelů (útlum)	vlákno	50,00	24,00	1 200,00
33.	Geodetické zaměření kabelu	m	25,00	30,00	750,00
34.	Doprava	km	18,00	1 100,00	19 800,00
Dokumentace skutečného provedení					
35.	Závěrečná zpráva z měření OK	kpl	25 000,00	1,00	25 000,00
36.	Dokumentace skutečného provedení	kpl	10 200,00	1,00	10 200,00
37.	Podklady pro aktualizaci kabelové knihy (DSPS, GDSPS) dle předpisu B2/C1	kpl	4 500,00	1,00	4 500,00
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH					486 229,00

